Начальнику
Отдела по вопросам миграции УВД по
___________________________________________________
__________________________________________________

_____________________________
от Ивана Ивановича Иванова,
адрес: ________________________________
____________________________________
e-mail: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____________

Прошу выдать Нам надлежащий паспорт в связи с тем, что Указу Президента РФ от 13.03.1997 N 232 "Об основном документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации" в переходный период 5 лет не был принят и отклонён Закон РФ о паспорте Российской Федерации, после чего выданные до 2004 года Паспорта Российской Федерации стали незаконными и недействительными документами.
Оплату по прейскуранту Вашего негосударственного учреждения гарантирую.
Настоящее Заявление имеет силу Affidavitв котором Мы под присягой заявили, что все Наши действия (бездействия), все подписанные документы и соглашения с использованием Паспорта Российской Федерации ХХХХХХХХХХХ, выданного отделом _____________ МВД по ______________________.__.20__ году, если они направлены на удостоверение и подтверждение Наших прав, являются заведомо недействительными, ничтожными, не вступившими в силу и в действие актами, которые не влекут к возникновению каких-либо долгов и обязательств у его Держателя.
[bookmark: _GoBack]С даты составления настоящего Заявления НачальникОтдела по вопросам миграции УВД по ________________________________________________ персонально ответственен, виновен и отвечает за присвоение «личного кода» и обработку всех Наших персональных данных, за отсутствие государственной регистрации отдела как подразделения юридического лица, за отказ и не извещение Нас о статуте паспортов выданных до 2004 года, за наличие недостоверных сведений или расхождений в выданных документах, за нарушение стандартов при оформлении государственных документов и без ограничения предельной меры ответственности в порядке регресса от Нас и за Нас принял на себя всю ответственность за оферты Российской Федерации, и по любым требованиям, долгам и обязательствам, которые могут предъявлены или возникнуть по всем требованиям без исключения и оговорок, если Нам не будет выдан (возвращён) действительный паспорт удостоверяющий Наше гражданство по рождению.
Настоящее Заявление как Affidavit подписано без ущерба по UCC 1-308.4.,имеет силу в судах, арбитраже и трибуналах в качестве надлежащего свидетельства, доказательства, документа и факта.
К настоящему Заявлению прилагаю:
- фотографии для оформления паспорта – 1 комплект;
- копия квитанции об оплате за выдачу паспорта – 1 лист.

	Гражданин СССР
	_____________________________________________ И. И. Иванов
(№ советского паспорта или № свид о рождении)

13декабря 2018 года
Москва

Экз. 1 из 6